Врз основа на член 32 и 183 од Законот за трговски друштва (Службен весник на Р.М. бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13,  199/13, 120/13, 187/13, 38/14 и 41/14), лицето , со живеалиште на ул. “ бр. во , со ЕМБГ  и лична карта со бр.  издадена од МВР - , државјанин на Република Северна Македонија, како управител на , на ден ..202 година ја даде следната 
И3ЈАВА 
Јас, долупотпишаниот управител , под полна морална,  материјална и кривична одговорност изјавувам дека: 
Согласно член 32 од Законот за трговските друштва, во постапката за основање на друштво преземени се следните дејствија: 
• Дадена е изјава согласно член 29 од Законот за трговските друштва дека не постојат ограничувања и пречки за основање на Друштвото. 
• Подготвена е пријава за упис на друштвото во трговскиот регистар 
• Податоците содржани во Пријавата за упис, како и прилозите (исправите и доказите) кои што ги поднесуваме кон пријавата за упис на основање на друштвото се вистинити и се во согласност со закон. 
• Друштвото се основа во согласност со закон. 
  	Согласно член 183 од Законот за трговските друштва го прифаќам именувањето на управител. 
Кочани, ..202 година                                                Управител, 
                                                                                    
							-----------------------------
